Formação de Registro de Preços de materiais gráficos, a fim de suprir a futuras e eventuais necessidades das secretarias do Município de Juazeiro-Bahia.

Itens do Empenho

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total

Data do Empenho: 24/08/2023

Valor: 134.917,42 ( Cento e Trinta e Quatro Mil Novecentos e Dezessete Reais e Quarenta e Dois Centavos)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM:

24/08/2023

DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO

PRÓPRIO EM:24/08/2023